
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Návrh revitalizace části Knínického potoka 

Autor práce:  Bc. Adam Vyplel 

Oponent práce: Ing. Ondřej Svoboda 

 

Popis práce:  

Diplomová práce s názvem Návrh revitalizace části Knínického potoka je složena z textové části, 

která obsahuje 62 stran a grafických příloh.  Textová část je zpracována přehledně, srozumitelně, 

obsahuje řadu fotografií, grafů, map a tabulek s výstižným a jasným popisem. U fotodokumentace 

by mohl být zapsán autor snímku. 

Grafické přílohy jsou zpracovány ve vhodných měřítcích odpovídajících studii, případné 

podrobnosti a detaily vlastního řešení by byly vypracovány v rámci zpracování projektové 

dokumentace pro stavební povolení. 

K práci mám následující připomínky a dotazy: 

V přehledné situaci by mohl být zvýrazněn název potoka. 

Kameny pro drobné balvanité skluzy bych nevolil menší než v „průměru“ 30 cm. 

Soupis použité literatury – viz norma Bibliografické citace. 

Jedná se skutečně o propustek – není to spíše mostek pro přejezd hospodářských vozidel ? 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu x ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce x ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ x ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce x ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce x ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomová práce je zpracována kvalitně, připomínky jsou víceméně formální, doporučuji ji 

k obhajobě a hodnotím :              Klasifikační stupeň podle ECTS: A/1 

Datum: 23.1.2020              Podpis  oponenta  práce: ……………………………………………… 


